quaranta-vuit mil quatre-cents trenta-set euros amb trenta-quatre cèntims 
(48.437,34 €) IVA inclòs, que corresponen a:

El desglossament és el següent:

 41.517,72€, pel LOT 1

   6.919,62€, pel LOT 2

El valor estimat del contracte (VEC), inclosa la pròrroga i modificació prevista, és de 
noranta-set mil cinc-cents quinze euros amb divuit cèntims (97.515,18€) IVA no 
inclòs, que corresponen a: 

 83.584,44€, pel LOT 1   

Preu
Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

   13.930,74€, pel LOT 2

Preu
Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

Pressupost licitació TOTAL (sense 
IVA) 21% IVA TOTAL (IVA 

inclòs)
Lot 1.Monitoratge de les activitats

[...]

Aprovar l’expedient de contractació del servei de monitoratge de les 
activitats dirigides del programa d’activitats esportives i activitat física MES 
(Manresa, Esport i Salut) i el monitoratge i guiatge de les caminades de marxa 
nòrdica Pas a Pas fent Salut, amb un valor estimat del contracte de noranta-set mil 
cinc-cents quinze euros amb divuit cèntims (97.515,18€) IVA no inclòs, per 
procediment obert (amb caràcter simplificat), de conformitat amb l’article 135 de la 
LCSP.

El pressupost de licitació, que constitueix una previsió màxima del cost del servei, és 
de quaranta-vuit mil quatre-cents trenta-set euros amb trenta-quatre cèntims